
Obsah čísla

 

Přechod KRKONOŠ

Ve říjnu se pět žáků naší školy účastnilo akce Přechod Krkonoš, kterou pořádal ČMSPS. Celkem se do Špindlerovy boudy sjelo
kolem 170 účastníků z různých míst republiky. Účastníci byli podle výkonnosti rozděleni do tří skupin; ti nejzdatnější, mezi které se
zařadili i žáci z Mochovské, se vypravili na nejdelší a nejnáročnější trasu - na Sněžku. Přestože foukal studený vítr, na vrcholu byla
nepříjemná mlha a navíc začal padat i ledový sníh, všichni byli moc rádi, že se nevzdali a dokázali vystoupit na vrchol. Vždyť byli na
Sněžce poprvé! Další cesta vedla okolo Luční boudy, následoval sestup do údolí Bílého Labe a další výstup ke Špindlerově boudě. I
když ušli celkem dvacet kilometrů, na večerní diskotéce měli už zase všichni plno elánu. Další připravená túra byla kvůli nepřízni počasí
zrušena, ale děti se alespoň vydováděly při prvním koulování. Při odjezdu se všichni shodli, že se takové akce znovu rádi zúčastní.

 

Jana Jandová,
ZvŠ a PŠ Mochovská

obsah.html

